

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Ролик склопідіймача (виробник Китай)	34320000-6	1	шт.	300,00	300,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (ВАЗ 21213) ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Запчастини:	34320000-6				4 900,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Ремінь ГРМ INA (виробник Німеччина)		1	компл.	3 000,00	3 000,00			
		Ремінь генератора Meyle (виробник Німеччина)		1	шт.	400,00	400,00			
		Ремінь кондиціонера Meyle (виробник Німеччина)		1	шт.	300,00	300,00			
		Натяжний ролик Magneti Marelli (виробник Польща)		1	шт.	550,00	550,00			
		Ролик паразитний Fagor (виробник Польща)		1	шт.	650,00	650,00			
		3. Фільтри:	42910000-9				580,00			
		Фільтр оливи Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	300,00	300,00			
		Фільтр салону Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	280,00	280,00			
		4. Олива:	09210000-4				2 960,00			
		Олива VAG 5w30, 5л		1	шт.	2 100,00	2 100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(виробник Німеччина)								
		Олива VAG 5w30, 1л (виробник Німеччина)		2	шт.	430,00	860,00			
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	5. Заправка та відновлення картриджів:	50310000-1				2 200,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка картриджа		6	шт.	250,00	1 500,00			
		Відновлення картриджа		2	шт	350,00	700,00			
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	6. Кісточка євро 2 Favorit	44510000-8	40	шт	38,00	1 788,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, пофарбування виготовлених декоративних елементів благоустрою. ФОП Кравчук В.П.	Погоджено
		7. Набір викруток PH2*75 50мм		1	шт	98,00	98,00			
		8. Мінівалік гірпайнд 15/150мм		10	шт	17,00	170,00			
		9. Уайт спіріт Хімстандарт 2,85кг	44830000-7	3	шт	315,00	945,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів: лавок, дерев'яних, металевих конструкцій та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук В.П.	Погоджено
		10. Емаль DEKART біла глянцева 2.8кг	44810000-1	5	шт	321,00	4 201,00			
		11. Емаль DEKART червона 2.8кг		3	шт	282,00	846,00			
		12. Емаль ПФ-115 DELFI 2.8кг помаранчева		5	шт	350,00	1 750,00			
		13. Екобордюр зелений (20м)	19520000-7	3	шт	650,00	1 950,00			
		14. Банер 2800х3000 з люверсами	22460000-2	1	шт	2 335,00	2 335,00	+	Для естетичного оформлення монумента, що розташований при вході в парк. Старий банер вже фізично зношений і порваний.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Оскільки це є центральна частина міста, яку видно з дороги, виникає необхідність належного оформлення її зовнішнього вигляду. ФОП Остапович Є.В.	
		15. ПК-моноблок Artline Business M66 (M66v05Win) 23.8" FHD AMD Ryzen 5 5600G 3.9-4.4 GHz / 16GB / SSD 480GB / Radeon Graphics / No ODD / Win11P	30210000-4	1	шт	29 517,00	29 517,00	+	Для забезпечення ефективного робочого процесу та створення належних умов для розвитку та впровадження нових технологій у роботі, виникає потреба у придбанні персонального комп'ютера для роботи бухгалтера. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		16. Клавіатура+миша Logitech MK235 Wireless Us/UA, Black	30230000-0	1	шт	1 399,00	1 399,00	+	Комплектуючі до ПК фізично зношені, не працюють окремі кнопки на клавіатурі, вийшла з ладу миша, тому з метою забезпечення ефективного робочого процесу виникає необхідність у придбанні комплектуючих до комп'ютерної техніки. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	17. Снежка Еко 15л/20кг	44810000-1	6	шт	1 150,00	6 900,00	+	Бібліотека потребує фарбування стін. Фарба вицвіла та відшаровується від стін, потріскалась та втратила зовнішній вигляд. Також з'явилась потреба у придбанні фарби для підлоги у бібліотеках-філіях. Підлога пошкоджена, втратила зовнішній вигляд, з'явилися лущення і потребує оновлення що захистить від вологи та інших пошкоджень. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		18. Емаль ПФ-266 DELFI 2,8 КГ червоно-коричнева		5	шт	350,00	1 750,00			
		19. «М.Е.Doc»:	72260000-5				4 640,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Н.Петрович)	Постачання пакетів оновлень до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік		1	послуга	3 140,00	3 140,00		Постачання пакетів оновлень до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»+ зарплата, щорічна абонплата за надання доступу. Програма необхідна для поточної роботи бухгалтерії, подання звітів, довідок та ін. ПП «Актив ІТ»	
		Постачання пакетів оновлень «М.Е.Дос» Зарплата		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		20.Страхування від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	102,00	102,00	1 проп	На виконання умов закону України про обов'язкове особисте страхування від нещасних випадків на транспорті. ПрАТ «Українська пожежно- страхова компанія»	Погоджено
		21.Страхування цивільно- правової відповідальності власників транспортних засобів	66510000-1	1	послуга	1 234,00	1 234,00	1 проп	На виконання умов закону України про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів ПрАТ «Українська пожежно- страхова компанія»	Погоджено
		22.Текстильні вироби:	19200000-8				43 210,00	+	Для привітання та вручення подарунків дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування та дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах до Міжнародного Днем захисту дітей. ФОП Бондар Г.В.	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	Комплект постільної білизни полуторний		67	шт	600,00	40 200,00			
		Рушник 70*140		3	шт	330,00	990,00			
		Рушник 50*90		3	шт	160,00	490,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Плед 150*220		3	шт	510,00	1 530,00		підкування, які є випускниками навчальних закладів. ФОП Бондар Г.В.	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	23. Фарба (Емаль 2,8 кг, біла)	44810000-1	10	шт.	325,00	3 250,00	+	Для проведення ремонтних робіт в ліцеї господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		24. Шпаклівка (Кнауф НР старт 30 кг)	44830000-7	12	шт.	333,00	3 996,00	+	Для проведення ремонтних робіт в ліцеї господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		25. Шпаклівка (Акріл-путц 2в1 фініш 20 кг)	44830000-7	15	шт.	375,00	5 625,00	+	Для проведення ремонтних робіт в ліцеї господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		26. Послуги випробування колісних транспортних засобів, категорії М3	50110000-6	1	послуга	1400,00	1 400,00	1 проп	Проведення технічного обслуговування автотранспорту (Автобус «Богдан»). ТОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		27. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Проходження заступником з господарської роботи ліцею курсу функціонального навчання у сфері цивільного захисту. ТОВ «Рівненський навчальний-методичний центр»	Погоджено
		28. Заправка картриджів	50310000-1	1	послуг	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для виконання основних завдань бухгалтерією ліцею (6 штук). ПП «Актив ІТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2	29. Послуги по доставці:	79820000-8				4 048,79	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	2 623,37	2 623,37		літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	
		Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	1 425,42	1 425,42			
		30.Функціональ не навчання:	80550000-4				1 852,00	1 проп	Навчання заступника директора з виховної роботи з видачею посвідчення. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
		Навчання у сфері цивільного захисту		1	послуга	882,00	882,00			
		Навчання з питань пожежної безпеки		1	послуга	970,00	970,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	31.Фотокопіюваль не та поліграфічне обладнання для офсетного друку	30120000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			8 414,00	1 проп	Для забезпечення придбання витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки. Бізнес-центр «Інтертех»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	32.Посуд для їдальні:	39220000-0				19 080,00	1 проп	Для забезпечення належного харчування учнів ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Салатник білий (діаметр 17 см)		120	шт.	47,00	5 640,00			
		Салатник білий (діаметр 15 см)		160	шт.	42,00	6 720,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тарілка десертна (підставна, діаметр 18-19 см)		160	шт.	42,00	6 720,00			
		33. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	822,00	882,00	1 проп	Для забезпечення професійного розвитку працівників ліцею (14 год навчання) Навчально – методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	34. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	970,00	970,00	1 проп	Для проведення навчання директора Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської обл.	Погоджено
		35. Функціональн е навчання з питань обслуговування захисної споруди у 2024р.	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Для проведення навчання інженера з охорони праці Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської обл.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	36.Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 583,00	1 583,00		Прямий договір (забезпечення доставки підручників у заклад) Волинське підприємство по торгівлі та доставці МОУ	Погоджено
		37.Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	806,05	806,05		Прямий договір (забезпечення доставки підручників у заклад) Волинське підприємство по торгівлі та доставці МОУ	Погоджено
		38. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 502,10	+	Забезпечення закладу лікарськими засобами . ТОВ «БадМ»	Погоджено
		39. Фармацевтич на продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			5 385,77			
		40. Агрохімічна продукція:	24450000-3				403,34	+	Забезпечення медичним обладнанням та виробами медичного призначення для закладу. ТОВ «Волиньфарм»	Погоджено
		Бланідає Софт 5л		1	уп	275,00	275,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Стериліум Класік Пур 100мл		1	шт	128,34	128,34			
		41. Медичне обладнання:	33190000-8				705,80	+		
		Пульсоксиметр LK88		1	шт	554,00	554,00			
		Термопокривало 220смх160см		2	шт	75,90	151,80			
		42. Пов'язка мед еласт для підтримки та фіксації руки (косинка) №1 21-27	33140000-3	1	шт	202,58	202,58	+	Для забезпечення закладу медичними матеріалами. ТОВ «Волиньфарм»	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	43. Технічне обслуговування апарата ШВЛ Hamilton-C1	50420000-5	1	послуга	40 010,00	40 010,00	1 проп	Обов'язкове щорічне технічне обслуговування апарата ШВЛ Hamilton-C1. ФОП Маліцький Ю.О.	Погоджено
		44. Тести для діагностування на ВІЛ	33120000-7	50	шт	158,70	7 935,00		Для діагностування вагітних на ВІЛ в акушерсько-гінекологічному відділенні.	Погоджено
		45. Роутер	32420000-3	1	шт	724,00	724,00		Для задовільної роботи системи радіографічної цифрової мобільної Mobile Соорер в рентген кабінеті.	Погоджено
		46. Сканер штрих кодів	30210000-4	8	шт	1 987,00	15 896,00		Для роботи відділень стаціонару в лабораторній системі ЛІС	Погоджено
		47. Негатоскоп	33110000-4	3	шт	7 787,00	23 361,00		Для надання якісних послуг населенню в травматологічному відділенні (ординаторська, перев'язувальна, гіпсувальня).	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж. Мирончук)	48. Мінівалік, пензель:	39220000-0				108,00	1 проп	Закуповується для проведення поточного ремонту кабінету № 314 по вул. Енергетиків, буд. 23 в (фото додається) .	Погоджено
		Пензель радіаторний		1	шт	30,00	30,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		"Стандарт 1,5" дерев'яна ручка						ФОП Ковальчук В.П.		
		Пензель грубий 50 мм		2	шт	8,00	16,00			
		Мінівалік мультиколор міді 30/150 мм		2	шт	31,00	62,00			
		49. <u>Лінолеум, пороги, плінтус-короб:</u>	44110000-4				5 669,34		1 проп	Погоджено
		Лінолеум LIME OAK 796M PURETEX 2,5 м		9,38	м.кв.	543,00	5 093,34			
		Плінтус-короб 56 мм Дуб сірий (2,5 м)		6	шт	64,00	384,00			
		Плінтус-короб кут внутрішній		8	шт	8,00	64,00			
		Плінтус-короб кут зовнішній		4	шт	8,00	32,00			
		Плінтус-короб заглушка - РІЗНІ		2	шт	8,00	16,00			
		Пороги П-10 дуб попелястий 0,9 м		1	шт	80,00	80,00			
		50. <u>Дюбель</u>	44530000-4	100	шт	0,50	50,00		1 проп	Погоджено
		51. <u>Фарба, снежка, ґрунт:</u>	44810000-1				2350,00		1 проп	Погоджено
		Емаль Zebra 0,7 кг 10 біла		1	банка	223,00	223,00			
		Емаль до радіаторів 0,75 л Farbex акрілова		2	банка	205,00	410,00			
		Ґрунт універсальний Ансер EG-58, 5 л		1	шт	102,00	102,00			
		Снежка ЕК0 1 л/1,4 кг		1	відро	125,00	125,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба Фарбекс гумова бежева 6 кг універсальна		1	банка	1 100,00	1 100,00			
		Емаль для вікон та дверей 0,75 л Тріора акрилова		1	банка	390,00	390,00			
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	52. Надання права на використання програмного продукту «PRO- доступ»	72260000-5	1	послуга	5 940,00	5 940,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи (12 місяців). ПП «КАВІНФОРМ»	Погоджено
		53. Послуги з надання доступу до електронного ресурсу «Uteka» (комплект «Баланс- Бюджет»)		1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи (365 днів). ТОВ Ютека (м.Київ)	Погоджено
		54. Послуги з надання доступу до електрон- ного ресурсу «Uteka» на розділ «Кадровик»		1	послуга	3 672,00	3 672,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	55. Заправка та відновлення картриджів:	50310000-1				<u>1 800,00</u>	1 проп	Необхідність обумовлена для безперебійної роботи підприємства ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка картриджів ТИПУ HP 1005/725/728		4	шт	250,00	1 000,00			
		Заправка картриджів ТИПУ HP1010/ EP-22		1	шт	250,00	250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заправка картриджів ТИПУ HP 59A		1	шт	250,00	250,00			
		Відновлення картриджів ТИПУ HP1005/725/728		1	шт	300,00	300,00			
		56. Кран трьохходовий для манометра, тиск 1МПа	42130000-9	2	шт	428,24	856,48	1 проп	Для заміни крану (Центр для тимчасової перетримки безпритульних тварин) ТОВ МП ЗЕТ	Погоджено
		57. Ліска:	16810000-6				5 640,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства, для косіння трави ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Ліска для тримера 2,7мм*300м		3	шт	829,00	2 487,00			
		Ліска для тримера 2,7мм*300м		3	шт	1 051,00	3 153,00			
		58. Сальники:	19510000-4				100,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Сальник 50*72*12		1	шт	50,00	50,00			
		Сальник 50*72*12		1	шт	50,00	50,00			
		59. Стартер ТАТА Z-11 180/220/240	31610000-5	1	шт	4 000,00	4 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства(ГАЗЕЛЬ) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		60. Облаштуванн я надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	50 000,0	50 000,00		Встановлення пам'ятника Захиснику України на Алеї Героїв кладовище с. Ст.Рафалівка. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		61. Страховання ГАЗ 32213	66510000-8	1	послуга	3 284,00	3 284,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страховки. НАСК «ОРАНТА»	Погоджено
І.Воско- бойник		62. Оліфа комбінована К-2	44830000-7	23	кг	116,00	2 668,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житлокомунсер- віс» ВМР (Н.Войтович)	63. Фарба:	44810000-1				2 590,75			
		Фарба водно- дисперсійна полівінілацетатна		25	кг	48,38	1 209,50			
		Білило густотерте цинкове		13	кг	106,25	1 381,25			
		64. Навчання:	80550000-4				<u>2 600,00</u>	1 проп	Навчання по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж» для директора, головного інженера, майстра. ТОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт»»	Погоджено
		Навчання по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж» (з видачею посвідчення)		1	послуга	1 950,00	1 950,00			
		Навчання та перевірка знань по «Правилах технічної експлуатації електроустано- к споживачів» (з видачею посвідчення)	80550000-4	1	послуга	650,00	650,00	1 проп	Навчання та перевірка знань по «Правилах технічної експлуатації електроустановок споживачів» для інженера з охорони праці. ТОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт»»	Погоджено
		65. Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-125S	43830000-0	1	шт	1 587,00	1 587,00	+	Робочий інструмент. ТзОВ «Західтулс» (м.Львів)	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштеплово- доканал» ВМР	66. Мийка високого тиску Dnipro-M PW- 16BR	42990000-2	1	шт	9 849,00	9 849,00	+	Для забезпечення належного стану транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс» (м.Львів)	Погоджено
		67. Елементи електричних схем:	31220000-4				<u>1 390,00</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Р.Саушкін)	Котушка переносна з розетками 1**16А-4шт IP44		1	шт.	675,00	675,00			
		Провід ПВС 2*2.5 33КМ білий	31320000-5	25	м	27,00	675,00			
		Вилка каучуукова з/з LUXEL	31220000-4	1	шт.	40,00	40,00			
		68. Акумулятор HR6 2500mAh, 1.2V	31440000-2	8	шт.	120,00	960,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено
		69. Запасні частини:	34330000-9				7 260,00	1 проп	Для подальшої експлуатації по ремонту транспорту.	Погоджено
		Розподільник 3-х секційний КС		1	шт.	3 800,00	3 800,00			
		РВД 32*2,0м		2	шт.	550,00	1 100,00			
		Циліндр гальмівний пер. 2108		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Циліндр гальмівний зад. 2108		2	шт.	280,00	560,00			
		Трос щеплення 2109 с/зр		1	шт.	200,00	200,00			
		70. Фільтр масляний mann W914 (кросс KOHLER 12 050 01-S)	42913000-9	1	шт.	860,00	860,00	1 проп	Для обслуговування установки АГВТ «Шторм», а саме заміни мастила.	Погоджено
		71. Буд. матеріали:	44330000-2				1 320,00	+	Для забезпечення необхідного ефекту освітлення стічних вод потрібно спорозжити первинні двох'ярусні відстійники №4,7,11,14 для очищення від ущільненого осаду і проведення	Погоджено
		Арматура Ø10мм		20	пог. м	29,00	580,00			
		Цвяхи 100		4	кг	50,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Електроди Continent АНО- 36 3мм 2,5кг	31711140-6	2	пачка	270,00	540,00		ремонту дерев'яних жолобів у зв'язку із зношенням. ФОП Масвський А.С.	
О.Мензул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	Освітня послуга з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації з питань організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних	80340000-9	1	послуга	2 500,00	2 500,00	+	Для належної організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних . Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного	Погоджено